
Dz.U./S S96
19/05/2023
299267-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:299267-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Pojazdy pogotowia
2023/S 096-299267

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7122914578
Adres pocztowy: Dobrzańskiego 3
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-262
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Hencner-Chmiel
E-mail: zamowienia@lpnt.pl 
Tel.:  +48 789435877
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lpnt.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lpnt
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka Akcyjna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Technologia i Nauka

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa ambulansów transportowych wraz z zabudową i wyposażeniem w ramach projektu "Lubelskie for 
Ukraine"
Numer referencyjny: ZP-272/PN/03/2023

II.1.2) Główny kod CPV
34114100 Pojazdy pogotowia

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

19/05/2023 S96
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@lpnt.pl
www.lpnt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lpnt


Dz.U./S S96
19/05/2023
299267-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest ostawa ambulansów transportowych wraz z zabudową i wyposażeniem 
w ramach projektu "Lubelskie for Ukraine". Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 
nr 1 do SWZ. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 4 sztuk ambulansów transportowych wraz z 
zabudową i wyposażeniem, zgodnych z aktualną wersją normy PN-EN 1789 „Medyczne środki transportu 
i ich wyposażenie; Środki drogowego transportu medycznego” lub równoważnymi normami dotyczącymi 
medycznych środków transportu oraz ich wyposażenia, pozwalających na prawidłowe i zgodne z 
obowiązującymi przepisami prawa polskiego i UE, zastosowanie dostarczanych pojazdów medycznych. 
Zamawiający informuje, iż w przypadku przedmiotowego postępowania o udzielnie zamówienia występuje w 
charakterze Nabywcy przedmiotu zamówienia, a Odbiorcą przedmiotu zamówienia jest podmiot – Ukraińska 
Placówka Medyczna, której siedziba znajduje się na terenie Ukrainy w jednym z czterech obwodów wskazanych 
przez Zamawiającego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 920 835.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne
34114110 Pojazdy ratownicze
34114120 Pojazdy paramedyczne
34114121 Karetki
34114122 Pojazdy do transportu chorych
33192160 Nosze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: UA Ukraine
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia przedmiotu zamówienia bezpośrednio do Odbiorcy, na teren 
Ukrainy na parking położony w strefie przygranicznej.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest ostawa ambulansów transportowych wraz z zabudową i wyposażeniem w 
ramach projektu "Lubelskie for Ukraine". Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do 
SWZ.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 4 sztuk ambulansów transportowych wraz z zabudową 
i wyposażeniem, zgodnych z aktualną wersją normy PN-EN 1789 „Medyczne środki transportu i ich 
wyposażenie; Środki drogowego transportu medycznego” lub równoważnymi normami dotyczącymi 
medycznych środków transportu oraz ich wyposażenia, pozwalających na prawidłowe i zgodne z 
obowiązującymi przepisami prawa polskiego i UE, zastosowanie dostarczanych pojazdów medycznych.
3. Zamawiający informuje, iż w przypadku przedmiotowego postępowania o udzielnie zamówienia występuje 
w charakterze Nabywcy przedmiotu zamówienia, a Odbiorcą przedmiotu zamówienia jest podmiot – Ukraińska 

19/05/2023 S96
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S96
19/05/2023
299267-2023-PL

3 / 5

Placówka Medyczna, której siedziba znajduje się na terenie Ukrainy w jednym z czterech obwodów z którymi 
Zamawiający zawarł Porozumienie.
4. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia przedmiotu 
zamówienia bezpośrednio do Odbiorcy, na teren Ukrainy na parking wskazany przez Zamawiającego po 
zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego, położony w strefie przygranicznej.
5. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany będzie do dokonania wszystkich czynności 
fizycznych i prawnych związanych z dostarczeniem przedmiotu do Odbiorcy tj. do wyznaczonego punktu 
dostawy oraz do dokonania wszystkich opłat niezbędnych do prawidłowego dokonania dostawy przedmiotu 
zamówienia. Wykonawca ponosi wszelkie ryzyko związane z dostarczeniem i wyładunkiem towarów w 
oznaczonym miejscu przeznaczenia.
6. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia, Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania oględzin i 
weryfikacji przedmiotu zamówienia w siedzibie Wykonawcy, w zakresie jego zgodności z opisem przedmiotu 
zamówienia, przed jego dostawą do Obiorcy. Termin oględzin zostanie ustalony z Wykonawcą po podpisaniu 
umowy i zgłoszeniu przez Wykonawcę gotowości do dokonania dostawy przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Dostawa realizowana w ramach projektu „Lubelskie dla Ukrainy” Nr PLBU.03.01.00-06-1197/23 finansowanego 
z Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa (ENI) realizowanego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 
Polska-Białoruś-Ukraina CT 3. Bezpieczeństwo, Priorytetu 3.1. Wsparcie dla rozwoju ochrony zdrowia i usług 
socjalnych.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały zawarte we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

19/05/2023 S96
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S96
19/05/2023
299267-2023-PL

4 / 5

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/06/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/09/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/06/2023
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu platformy informatycznej: https://platformazakupowa.pl/pn/lpnt

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4), 5), 7), 8), 9) i 10) ustawy Pzp, 2) spełniają warunki udziału 
w postępowaniu 3) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego raz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 
w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). Zgodnie z art. 
126 ust. 1 ustawy Pzp.
2. Wszystkie wymagania co do sposobu oraz warunków i wymagań dotyczących udziału w postępowaniu 
zostały określone w SWZ.
3. Wykonawca wraz z Ofertą zobowiązany jest złożyć:
1) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie 
wskazanym w SWZ przez Zamawiającego, składane na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (JEDZ).
2) Oświadczenie Wykonawcy w zakresie niepodlegania wykluczeniu z postępowania przesłanek wykluczenia 
z art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022, poz. 835 z późn. zm.) oraz 
5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji de-stabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 

19/05/2023 S96
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/lpnt


Dz.U./S S96
19/05/2023
299267-2023-PL

5 / 5

dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), stanowiące załącznik nr 3 do SWZ.
3) Zobowiązanie innego podmiotu udostępniającego zasoby, jeśli Wykonawca korzysta z zasobów tych 
podmiotów na podstawie art. 118 ustawy Pzp, przygotowane wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ;
4) Pełnomocnictwo osób podpisujących ofertę do reprezentowania Wykonawcy lub inny dokument 
potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy jeżeli umocowanie nie wynika wprost z 
dokumentów rejestrowych.
4. Pozostałe dokumenty jakie Wykonawca składa na wezwanie Zamawiającego zostały określone w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/05/2023

19/05/2023 S96
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

